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债权行

中国建设银行股份有限公司杭州萧山支行

中国建设银行股份有限公司杭州萧山支行

中国建设银行股份有限公司杭州宝石支行

中国建设银行股份有限公司杭州萧山支行

中国建设银行股份有限公司绍兴分行

中国建设银行股份有限公司绍兴支行

中国建设银行股份有限公司绍兴分行

中国建设银行股份有限公司新昌支行

中国建设银行股份有限公司诸暨支行

中国建设银行股份有限公司上虞支行

中国建设银行股份有限公司台州分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山普陀支行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司舟山分行

中国建设银行股份有限公司岱山支行

中国建设银行股份有限公司岱山支行

中国建设银行股份有限公司岱山支行

中国建设银行股份有限公司岱山支行

中国建设银行股份有限公司岱山支行

中国建设银行股份有限公司浙江自贸区支
行
中国建设银行股份有限公司浙江自贸区支
行

借款人名称

杭州开合钢结构制造有限公司

浙江浙萧钢构工程有限公司

杭州鸿逸来纺织科技有限公司

杭州萧山东南气体有限公司

绍兴市锦丰进出口有限公司

绍兴大川纸业有限公司

浙江绍兴绿色蔬菜速冻有限公司

新昌县海龙机械设备有限公司

诸暨市裕中化纤有限公司

浙江康辉铜业有限公司

浙江鑫星橡胶有限公司

浙江澳舟牛业有限公司

舟山市万荣船务有限公司

舟山市晨洲水产食品有限公司

舟山市杰杰食品有限公司

舟山永诚电子制造有限公司

舟山市恒洲建材有限公司

舟山顺翔海运有限公司

舟山市北都商贸有限公司

舟山泰荣国际海运有限公司

浙江恒宇造船有限公司

浙江华顺海运有限公司
舟山市海吉航务疏浚工程有限公
司

舟山市正大船舶事务有限公司

浙江英杰集装箱储运有限公司

舟山市衢宁物流有限公司

舟山市世波物流有限公司

浙江中兴物流有限公司

舟山市启动物流有限公司

舟山同硕电气设备有限责任公司

浙江望海湾机械装备有限公司

债务情况(截至2022年6月30日24时) 单位：元
借款合同编号

XC617082923020131053
XC61708212302012343
XC61708212302012379
XC617082923020131050-1051
XC617082923020125013-5014
XC61704312302015310
XC61704312302015035
XC61704312302015034
9230-2013-117
9230-2013-153
B123010-2012-462
20141233100574
20141233100550
XC653552923020110038
65355291102012002

XC6572601230140047

XC6572601230140048
XC6572601230140046

xc653548123020130687

xc653548123020130082
xc653548123020130690

xc65663511314015

xc65663511314016
xc65663511314031
XC65635511312162

656435额度2012006

GJ-SX-011058

GJ-SX-011059

GJ-SX-011060

浙舟澳牛银团【2019】001号、浙
舟澳牛银团补【2020】001号、浙
舟澳牛银团补【2020】002号

70612792302011014

x70626013492010018

x70626013492010018

x70626013492010018

x70626012332011020

x70626013492011010
x70626013492011002
x70626012332013031
x70626012332014016
x70626013492013015

x70626012302011026

x70626013492013016

x70626013492012020

x70626012332014062

x70712713492010013

x70712713492010013

x70712713492010013

x70712713492010013

x70712713492010013

x70627012332011093

x70627012302010094
x70627012302011056

担保合同编号
XC617082923020131053、XC61708212302012343、
XC61708212302012379、XC617082923020122096、
XC617082923020131050-1051、
XC617082923020125013-5014

XC61704312302015034

B123010-2012-462

617043123320130523

65355299920110044、65355299920110045、
65355299920110046
XC657260999140032、XC657260999140033、
XC657260999140034、XC657260999140035、
XC657260999140036
65354899920130689、65354899920130084、
65354899920130083、65354899920130691、
65354899920130692
xc65663511314015002、xc65663511314016002、
xc65663511314031002A、xc65663511314031002B、
xc65663511314031002C
XC65635599912162、XC65635599912162-1

6564359992012160、6564359992012157、6564359992012158

GJ-SX-011058-001、GJ-SX-011058-002、
GJ-SX-011058-002、GJ-SX-011058-002、
GJ-SX-011058-002、GJ-SX-011059、GJ-SX-011059-002、
GJ-SX-011059-002、GJ-SX-011059-002、
GJ-SX-011060-001、GJ-SX-011060-002、
GJ-SX-011060-002、GJ-SX-011060-002、
GJ-SX-011060-002

浙舟澳牛银团【2019】002号、浙舟澳牛银团保证合同补
【2020】001号、浙舟澳牛银团【2019】003号、浙舟澳牛银团保
证合同补【2020】002号、浙舟澳牛银团【2019】004号、浙舟澳
牛银团保证合同补【2020】003号、浙舟澳牛银团抵押【2020】
001号

7061279992011014

X7062609992010018

X7062609992010018

X7062609992010018

X7062609992011020

X7062609992011010、X7062609992011002

X7062609992013031、X7062609992014016

X7062609992013015

X7062609992011026

x7062609992013016

x7062609992012020

x7062609992014062

x70712713492010013

x70712713492010013

x70712713492010013

x70712713492010013

x70712713492010013

X706270999201109301、X706270999201109302、
X706270999201109303
X706270999201009401、X706270999201009402、
X706270999201009403、X706270999201105601

本金
2,925,052.09

-
15,000,000.00
3,908,383.34
2,588,549.63

150,153.68
499,999.85

1,740,000.00
19,694,805.56
9,847,402.76
8,282,535.47

16,713,835.00
9,550,000.00

10,990,921.76
3,993,000.00

2,000,000.00

1,800,000.00
1,899,069.03

1,408,887.51

9,459,201.92
1,499,929.84

-

-
5,699,715.24
8,803,685.97

20,690,108.13

4,113,354.09

29,382,776.08

19,744,781.07

99,046,875.00

16,671,017.03

1,613,605.76

1,604,041.85

1,622,492.67

3,492,694.16

5,000,000.00
4,156,314.70
5,047,117.15

19,999,956.38
17,719,373.91

9,669,602.96

18,432,190.87

3,124,774.81

4,689,458.09

1,600,000.00

1,219,921.33

1,214,998.93

1,220,000.00

1,220,000.00

7,999,672.08

7,199,971.59
-

欠息
10,738,178.20
20,140,907.63
27,326,366.43
14,288,494.12
19,895,600.72

162,368.51
352,347.96

1,687,729.17
74,462,311.24
36,979,001.16
14,237,182.40
15,689,647.55
8,485,593.39

54,206,719.70
19,270,281.92

2,188,318.12

1,969,072.01
2,076,773.80

5,619,005.44

12,493,142.78
1,980,832.98

3,866,451.75

1,885,623.80
8,614,112.87

22,229,144.29

104,830,175.24

7,191,301.20

90,344,627.59

28,573,276.98

5,186,556.29

108,741,867.52

206,609.13

205,221.31

207,578.42

-

7,878,455.67
7,213,661.03

10,666,465.26
26,411,259.42
28,573,921.92

239,571.14

27,163,009.19

4,692,669.06

5,263,053.05

2,432,785.14

1,820,261.07

1,791,504.74

1,809,581.49

1,804,878.21

18,871,336.83

10,814,265.65
1,277,762.08

担保人

浙江加兰节能科技股份有限公司、杜法英、杜见
林、浙江八达建设集团钢结构制造有限公司、陈
明杰

杭州美胜经典工艺品有限公司、杜见林

杭州联佳化纤有限公司、杭州中杰纤维有限公
司、项江、项良

杭州东南气体有限公司、杭州派盟家用纺织品
有限公司、王水祥、孙伟丽
绍兴鑫洲汽车配件制造有限公司、绍兴县君子
兰针纺有限公司、徐锦泉、潘新娟、沈水友
绍兴市永昊针纺有限公司、绍兴红棉进出口有
限公司、朱文龙、谢玲芳、陈永海、陈国萍、潘玉
美、朱仙海

邹孝永、冯月香、绍兴市三江机电有限公司

浙江纵豪机械有限公司、朱如龙、吕海鹰、新昌
县金马轴承有限公司

浙江雷润机械有限公司、杨勇、许宇峰
陈德康、吴燕娟、浙江鑫得包装有限公司、浙江
江南铜管有限公司

浙江天宇灯饰有限公司、浙江华龙洁具有限公
司、余启泉、余天昊、余凯晓、青岛叁陆玖国际贸
易有限公司

浙江中澳现代产业园有限公司、嘉熹投资管理
（杭州）合伙企业（有限合伙）、舟山泛达澳牛实
业有限公司

范树杰

舟山市杰杰食品有限公司、舟山永诚电子制造
有限公司、李武华、李俊杰、董伯清、程利岳
舟山市晨洲水产食品有限公司、舟山永诚电子
制造有限公司、李武华、李俊杰、董伯清、程利岳
舟山市杰杰食品有限公司、舟山市晨洲水产食
品有限公司、李武华、李俊杰、董伯清、程利岳
周海杰、林峰、林谦峰、浙江富元疏浚工程有限
公司、浙江恒帆海运有限公司、浙江恒宇造船有
限公司

张旭龙

欧阳曦东、安国光、舟山泰荣国际海运有限公
司、浙江华顺海运有限公司
孔晓明、欧阳曦东
浙江华恒海洋工程船务有限公司、浙江恒帆海
运有限公司、浙江奥洋港口工程有限公司、浙江
恒州海运有限公司、浙江恒京船舶重工有限公
司、浙江富元疏浚工程有限公司、林谦峰、庄红
辉
欧阳曦东、舟山泰荣国际海运有限公司

王兵海、张红娜

嵊泗县昌盛海运有限责任公司、郑旦、孙阿龙、
邱立明
舟山市衢宁物流有限公司、舟山市世波物流有
限公司、浙江中兴物流有限公司、舟山市启动物
流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世波、
赵雷宾
浙江英杰集装箱储运有限公司、舟山市世波物
流有限公司、浙江中兴物流有限公司、舟山市启
动物流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世
波、赵雷宾
浙江英杰集装箱储运有限公司、舟山市衢宁物
流有限公司、浙江中兴物流有限公司、舟山市启
动物流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世
波、赵雷宾
浙江英杰集装箱储运有限公司、舟山市衢宁物
流有限公司、舟山市世波物流有限公司、李军
意、李启动、周汉汉、王世波、赵雷宾
浙江英杰集装箱储运有限公司、舟山市衢宁物
流有限公司、舟山市世波物流有限公司、浙江中
兴物流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世
波、赵雷宾

浙江秉业船务有限公司、许敏轮、董康福

林飞跃、舟山鼎弘船业有限公司、鲍建国

注：
1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人
等信息与事实不符的、以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至 2022 年 6 月 30 日 24 时的贷款本金余额、借款人
和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚
息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或
生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的、并已由中国建设银行

股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费
等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的、请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

序号

1

经办行名称

中信银行义乌分行

借款人姓名

义乌市辉运饰品有限公司

债权本金余额（人民币元）

10,390,000.00

利息（人民币元）

461,171.31（暂计算至2016年12月31日）

实现债权费用（人民币元）

0

抵押物

无

担保人（从债务人）

金华市辉运饰品有限公司、江西辉运实业有限公司、义乌市不一
样箱包有限公司、徐传华、龚汉茶、杨继红、周素珍

浙江宝汇科技有限公司、龚浏淇债权转让暨债务催收公告
根据浙江宝汇科技有限公司与龚浏淇于2022年10月12日签署的《债权转

让合同》，浙江宝汇科技有限公司已将合法拥有的本公告项下资产（包括主债
权及担保从权利等）依法转让给龚浏淇，浙江宝汇科技有限公司特公告通知各
债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向龚浏淇履行相关义务。

龚浏淇作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担
人，从公告之日起向龚浏淇履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相
应的担保责任或人民法院生效法律文书中所确定的各项义务。

联系电话：18370299000（龚浏淇）。

特此公告。 浙江宝汇科技有限公司
龚浏淇

2023年1月20日
交易基准日：2019年4月12日

注：清单中利息暂计算截至2016年12月31日；清单的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

中国华融资产管理股份有限公司与神木市中汇盈能源有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1、本公告清单列示为截至基准日的贷款本金及利、罚息余额，债权人和
担保人应支付给债权受让方的利、罚息按相关主债权合同、担保合同、法院裁定

及有关规定计算。
2、公告中“担保人”包括保证人、抵押人、质押人。

3、本公告当中内容如有漏错，以债务人、担保人人等原已签署的交易合同
或法院相关裁定为准。

根据中国华融资产管理股份有限公司（以下简称“中国华融”）与神木市中
汇盈能源有限公司（以下简称“中汇盈公司”）签署的《债权转让协议》（合同编
号：HZXGNJNKJ202211），中国华融将其对下列公告清单所列债务人及担保人
享有的主债权、担保合同项下的全部权利及实现和执行各项资产相关的全部权
利和法律救济，依法转让给中汇盈公司。中国华融与中汇盈公司特联合公告通
知各债务人及担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊

销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
中汇盈公司作为上述债权受让方，现要求公告清单中所列包括但不限于债

务人、担保人及清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中汇盈公
司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体
资格等情形，请相关承债主体代为履行义务或者承担清算责任）。债权转让公

告清单基准日为：2022年8月31日。特此公告。
中国华融资产管理股份有限公司

神木市中汇盈能源有限公司
2023年1月20日

债权转让通知暨债务催收联合公告清单
货币单位：人民币元

债务人名称

杭州新概念节能
科技有限公司

主合同编号

公授信字第
99072012286596号

债权本金金额

88,589,387.1

债权利、罚息余额

88,581,689.92

本息合计

177,171,077.02

其他相关费用

50,000.00

担保方式

1.陕西延长石油隆星化工有限公司提供最高额保证
2.夏弘冰提供最高额担保
3.李坚提供最高额担保
4.孟列提供最高额担保
5.娄彪提供最高额担保
6.杭州新概念节能科技有限公司提供最高额抵押
7.杭州新概念节能科技有限公司提供应收账款最高额质押

担保合同编号

1、公高保字第99072012B82020号
2.个高保字第99072012B82016号
3.个高保字第99072012B82017号
4.个高保字第99072012B82018号
5.个高保字第99072012B82019
6.公高抵字第99072012B82021号
7.公高质字第99072012286596-1号、公高质字第99072014Z82021号

111120232023..11..2020 星期五星期五

公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告
（上接10版）（上接10版）


