

(上接10版)

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2022年6月30日24时) 单位:元				担保人
			借款合同编号	担保合同编号	本金	欠息	
46	中国建设银行股份有限公司杭州萧山支行	杭州开合钢结构制造有限公司	XC617082923020131053	XC61708212302012343、 XC61708212302012379	2,925,052.09	10,738,178.20	浙江加兰节能科技股份有限公司、杜法英、杜见林、浙江八达建设集团钢结构制造有限公司、陈明杰
			XC617082923020131050-1051	XC617082923020125013-5014	15,000,000.00	27,326,366.43	
					3,908,383.34	14,288,494.12	
					2,588,549.63	19,895,600.72	
					150,153.68	162,368.51	
47	中国建设银行股份有限公司杭州萧山支行	浙江浙萧钢构工程有限公司	XC61708212302015035	XC61704312302015034	499,999.85	352,347.96	杭州美胜经典工艺品有限公司、杜见林
48	中国建设银行股份有限公司杭州宝石支行	杭州鸿逸来纺织科技有限公司	9230-2013-117 9230-2013-153 B123010-2012-462	B123010-2012-462	1,740,000.00	1,687,729.17	杭州联佳化纤有限公司、杭州中杰纤维有限公司、项江、项良
49	中国建设银行股份有限公司杭州萧山支行	杭州萧山东南气体有限公司	20141233100574 20141233100550	617043123320130523	16,713,855.00	15,689,647.55	杭州东南气体有限公司、杭州派盟家用纺织品有限公司、王水祥、孙伟丽
50	中国建设银行股份有限公司绍兴分行	绍兴市锦丰进出口有限公司	XC653552923020110038	65355299920110044、 65355299920110046	9,550,000.00	8,485,593.39	绍兴鑫洲汽车配件制造有限公司、绍兴县君子兰针纺有限公司、徐锦泉、潘新娟、沈水友
51	中国建设银行股份有限公司绍兴支行	绍兴大川纸业有限公司	XC6572601230140047 XC6572601230140048 XC6572601230140046	XC657260999140032、XC657260999140033、 XC657260999140034、XC657260999140035、 XC657260999140036	2,000,000.00	2,188,318.12	绍兴市永昊针纺有限公司、绍兴红棉进出口有限公司、朱文龙、谢玲芳、陈永海、陈国萍、潘玉美、朱仙海
52	中国建设银行股份有限公司绍兴分行	浙江绍兴绿色蔬菜速冻有限公司	xc653548123020130687 xc653548123020130082 xc653548123020130690	65354899920130689、 65354899920130083、 65354899920130691、 65354899920130692	1,408,887.51	5,619,005.44	邹孝永、冯月香、绍兴市三江机电有限公司
53	中国建设银行股份有限公司新昌支行	新昌县海龙机械设备有限公司	xc65663511314015 xc65663511314016 xc656635113140314031	xc65663511314015002、 xc65663511314031002A、 xc65663511314031002B、 xc65663511314031002C	—	3,866,451.75	浙江纵豪机械有限公司、朱如龙、吕海鹰、新昌县金马轴承有限公司
54	中国建设银行股份有限公司诸暨支行	诸暨市裕中化纤有限公司	XC65635511312162	5,699,715.24	8,614,112.87	浙江雷润机械有限公司、杨勇、许宇峰	
55	中国建设银行股份有限公司上虞支行	浙江康辉铜业有限公司	656435额度2012006	6564359992012160、 6564359992012157、 6564359992012158	8,803,685.97	22,229,144.29	陈德康、吴燕娟、浙江鑫得包装有限公司、浙江江南钢管有限公司
56	中国建设银行股份有限公司台州分行	浙江鑫星橡胶有限公司	GJ-SX-011058 GJ-SX-011059 GJ-SX-011060	GJ-SX-011058-001、GJ-SX-011058-002、 GJ-SX-011058-002、GJ-SX-011059、GJ-SX-011059-002、 GJ-SX-011059-002、GJ-SX-011059-002、 GJ-SX-011060-001、GJ-SX-011060-002、 GJ-SX-011060-002、GJ-SX-011060-002、 GJ-SX-011060-002	4,113,354.09 29,382,776.08	7,191,301.20 90,344,627.59	浙江天宇灯饰有限公司、浙江华龙洁具有限公司、余启泉、余天昊、余凯晓、青岛泰陆玖国际贸易有限公司
57	中国建设银行股份有限公司舟山分行	浙江澳舟牛业有限公司	浙舟澳牛银团【2019】001号、 浙舟澳牛银团补【2020】001号、 浙舟澳牛银团补【2020】002号	浙舟澳牛银团【2019】002号、浙舟澳牛银团保证合同补【2020】001号、浙舟澳牛银团【2019】004号、浙舟澳牛银团保证合同补【2020】003号、浙舟澳牛银团抵押【2020】001号	99,046,875.00	5,186,556.29	浙江中澳现代产业园有限公司、嘉熹投资管理(杭州)合伙企业(有限合伙)、舟山泛达澳牛实业有限公司
58	中国建设银行股份有限公司舟山普陀支行	舟山市万荣船务有限公司	70612792302011014	7061279992011014	16,671,017.03	108,741,867.52	范树杰
59	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山市晨洲水产食品有限公司	x70626013492010018	X7062609992010018	1,613,605.76	206,609.13	舟山市杰杰食品有限公司、舟山永诚电子制造有限公司、李武华、李俊杰、董伯清、程利岳
60	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山市杰杰食品有限公司	x70626013492010018	X7062609992010018	1,604,041.85	205,221.31	舟山市晨洲水产食品有限公司、舟山市晨洲电子制造有限公司、李武华、李俊杰、董伯清、程利岳
61	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山永诚电子制造有限公司	x70626013492010018	X7062609992010018	1,622,492.67	207,578.42	舟山市杰杰食品有限公司、李武华、李俊杰、董伯清、程利岳
62	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山市恒洲建材有限公司	x70626012332011020	X7062609992011020	3,492,694.16	—	周海杰、林峰、林谦峰、浙江富元疏浚工程有限公司、浙江恒帆海运有限公司、浙江恒宇造船有限公司
63	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山顺翔海运有限公司	x70626013492011010 x70626013492011002	X7062609992011010、X7062609992011002	5,000,000.00 4,156,314.70	7,878,455.67 7,213,661.03	张旭龙
64	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山市北都商贸有限公司	x70626012332013031	X7062609992013031、X7062609992014016	5,047,117.15	10,666,465.26	欧阳曦东、安国光、舟山泰荣国际海运有限公司、浙江华顺海运有限公司
65	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山泰荣国际海运有限公司	x70626013492013015	X7062609992013015	19,999,956.38	26,411,259.42	孔晓明、欧阳曦东
66	中国建设银行股份有限公司舟山分行	浙江恒宇造船有限公司	x70626012302011026	X7062609992011026	17,719,373.91	28,573,921.92	浙江华恒海洋工程船务有限公司、浙江恒帆海运有限公司、浙江奥洋港口工程有限公司、浙江恒宇海运有限公司、浙江恒宇造船有限公司、林谦峰、庄红辉
67	中国建设银行股份有限公司舟山分行	浙江华顺海运有限公司	x70626013492013016	x7062609992013016	18,432,190.87	27,163,009.19	欧阳曦东、舟山泰荣国际海运有限公司
68	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山市海吉航务疏浚工程有限公司	x70626013492012020	x7062609992012020	3,124,774.81	4,692,669.06	王兵海、张红娜
69	中国建设银行股份有限公司舟山分行	舟山市正大船舶事务有限公司	x70626012332014062	x7062609992014062	4,689,458.09	5,263,053.05	嵊泗县昌盛海运有限责任公司、郑旦、孙阿龙、邱立明
70	中国建设银行股份有限公司岱山支行	浙江英杰集装箱储运有限公司	x70712713492010013	x70712713492010013	1,600,000.00	2,432,785.14	舟山市衢宁物流有限公司、舟山市世波物流有限公司、浙江中兴物流有限公司、舟山市启动物流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世波、赵雷宾
71	中国建设银行股份有限公司岱山支行	舟山市衢宁物流有限公司	x70712713492010013	x70712713492010013	1,219,921.33	1,820,261.07	浙江英杰集装箱储运有限公司、舟山市世波物流有限公司、浙江中兴物流有限公司、舟山市启动物流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世波、赵雷宾
72	中国建设银行股份有限公司岱山支行	舟山市世波物流有限公司	x70712713492010013	x70712713492010013	1,214,998.93	1,791,504.74	浙江英杰集装箱储运有限公司、舟山市衢宁物流有限公司、浙江中兴物流有限公司、舟山市启动物流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世波、赵雷宾
73	中国建设银行股份有限公司岱山支行	浙江中兴物流有限公司	x70712713492010013	x70712713492010013	1,220,000.00	1,809,581.49	浙江英杰集装箱储运有限公司、舟山市世波物流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世波、赵雷宾
74	中国建设银行股份有限公司岱山支行	舟山市启动物流有限公司	x70712713492010013	x70712713492010013	1,220,000.00	1,804,878.21	浙江英杰集装箱储运有限公司、舟山市世波物流有限公司、浙江中兴物流有限公司、李军意、李启动、周汉汉、王世波、赵雷宾
75	中国建设银行股份有限公司浙江自贸区支行	舟山同硕电气设备有限责任公司	x70627012332011093	X706270999201109301、X706270999201109302、 X706270999201109303	7,999,672.08	18,871,336.83	浙江秉业船务有限公司、许敏轮、董康福
76	中国建设银行股份有限公司浙江自贸区支行	浙江望海湾机械装备有限公司	x70627012302010094 x70627012302011056	X706270999201009401、X706270999201009402、 X706270999201009403、X706270999201105601	7,199,971.59 —	10,814,265.65 1,277,762.08	林飞跃、舟山鼎弘船业有限公司、鲍建国

注:

1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格的,请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

中国华融资产管理股份有限公司与神木市中汇盈能源有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国华融资产管理股份有限公司(以下简称“中国华融”)与神木市中

汇盈能源有限公司(以下简称“中汇盈公司”)签署的《债权转让协议》(合同编号:HZXGNJNJKJ20221),中国华融将其对下列公告所列债务人及担保人享有的主债权、担保合同项下的全部权利及实现和执行各项资产相关的全部权利和法律救济,依法转让给中汇盈公司。中国华融与中汇盈公司特联合公告通知各债务人及担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体代为履行义务或者承担清算责任。

告清单基准日为:2022年8月31日。特此公告。

中国华融资产管理股份有限公司

神木市中汇盈能源有限公司

2023年1月20日

债权转让通知暨债务催收联合公告清单

货币单位:人民币

债务人名称	主合同编号	债权本金金额	债权利、罚息余额	本息合计	其他相关费用	担保方式	担保合同编号
杭州新概念节能科技有限公司	公授信字第99072012286596号	88,589,387.1	88,581,689.92	177,171,077.02	50,000.00	1.陕西延长石油隆星化工有限公司提供最高额保证 2.夏弘冰提供最高额担保 3.李坚提供最高额担保 4.孟列提供最高额担保 5.彪彤提供最高额担保 6.杭州新概念节能科技有限公司提供最高额抵押 7.杭州新概念节能科技有限公司提供应收账款最高额质押	1.公高保字第99072012B82020号 2.个高保字第99072012B82016号 3.个高保字第99072012B82017号 4.个高保字第99072012B82018号 5.个高保字第99072012B82019号 6.公高抵字第99072012B82021号 7.公高质字第99072012286596-1号、公高质字第99072014Z82021号

注:1.本公告清单列示为截至基准日的贷款本金及利、罚息余额,债权人和

担保人应支付给债权受让方的利、罚息按相关主债权合同、担保合同、法院裁定

3.本公告当中内容如有漏错,以债务人、担保人等原已签署的交易合同

或法院相关裁定为准。

及有关规定计算。

2.公告中“担保人”包括保证人、抵押人、质押人。

3.本公告当中内容如有漏错,以债务人、担保人等原已签署的交易合同

或法院相关裁定为准。

4.本公告当中内容如有漏错,以债务人、担保人等原已签署的交易合同

或法院相关裁定为准。

5.本公告当中内容如有漏错,以债务人、担保人等原已签署的交易合同

或法院相关裁定为准。

6.本公告当中内容如有漏错,以债务人、担保人等原已签署的交易合同

或法院相关裁定为准。

7.本公告当中内容如有漏错,以债务人、担保人等原已签署的交易合同

或法院相关裁定为准。

8.本公告当中内容如有漏错,以债务人、担保人等原已签署的交易合同

或法院相关裁定为准。